

Årsredovisning för
Grensman & Grensmans AB

556893-4748

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna-Karin Grensman
Verkställande direktör

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grensman & Grensmans AB, 556893-4748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att idka konsultverksamhet och produktion inom kommunikation, PR och management samt därmed förenlig verksamhet och utbildning.

Bolaget har följande helägda dotterbolag:
- Jamvero AB, 556895-0439, Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	342 318	132 835	114 685	737 975
Resultat efter finansiella poster	90 847	-56 607	-335 474	13 860
Soliditet %	25,6	5	23	71

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av fler utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 607	-56 607
Balanseras i ny räkning		-56 607	56 607
Årets resultat			90 847
Belopp vid årets utgång	50 000	0	90 847

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott upgick till 29 629 kr (29 629kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	90 847
Summa	90 847
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	29 629
Balanseras i ny räkning	61 218
Summa	90 847

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		342 318	132 835
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-93	-56
Övriga rörelseintäkter		-33	55 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 192	188 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 000	-12 000
Övriga externa kostnader		-67 800	-87 381
Personalkostnader	2	-19 452	-135 423
Summa rörelsekostnader		-240 252	-234 804
Rörelseresultat		101 940	-46 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 749	3 732
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 400	-4 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 442	-8 853
Summa finansiella poster		-11 093	-9 921
Resultat efter finansiella poster		90 847	-56 607
Resultat före skatt		90 847	-56 607
Årets resultat		90 847	-56 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	55 674	57 074
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 674	57 074
Summa anläggningstillgångar		55 674	57 074
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		20 739	20 832
Summa varulager m.m.		20 739	20 832
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 924	60 452
Övriga fordringar		2 207	78 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 248	0
Summa kortfristiga fordringar		7 379	139 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		466 204	203 438
Summa kassa och bank		466 204	203 438
Summa omsättningstillgångar		494 322	363 535
SUMMA TILLGÅNGAR		549 996	420 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	56 607
Årets resultat		90 847	-56 607
Summa fritt eget kapital		90 847	0
Summa eget kapital		140 847	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 690	24 698
Skulder till koncernföretag		13 271	13 271
Övriga skulder		330 326	306 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 862	25 863
Summa kortfristiga skulder		409 149	370 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		549 996	420 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 589	106 589
Utgående anskaffningsvärden	106 589	106 589
Ingående nedskrivningar	-49 515	-44 715
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 400	-4 800
Utgående nedskrivningar	-50 915	-49 515
Redovisat värde	55 674	57 074

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Stockholm

Hanna-Karin Grensman

2026-02-26

Hanna-Karin Grensman

Datum

Verkställande direktör